РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМИ ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

_ 04.10.2023 № 163-к
г. Иетропавловск-Камчатский

О внесении измененияв приложение1 к приказу Региональной службы
но тарифами ценам Камчатского краяот 09.04.2018 № 79-К

«Об образовании аттестационной комиссии при Региональной службе по
тарифам и ценам Камчатского края»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии, в связи с
кадровыми изменениями в Региональной службе по тарифам и ценамКамчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение | к приказу Региональной службыпо тарифам и
ценам Камчатского края от 09.04.2018 № 79-К «Об образовании
аттестационной комиссии при Региональной службе по тарифам и ценамКамчатского края», изложив его согласно приложениюк настоящему приказу.

М.В. Лопатникова

Приложение |

к приказу Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края
от 04.10.2023 № 163-К

«Приложение|к приказу Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края
от 09.04.2018 № 79-К

Состав аттестационной комиссии при Региональной службе по тарифам и
ценам Камчатского краяна период проведения заседания аттестационной
комиссии при Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края

1. Лопатникова врио руководителя Региональной службы но тарифам
Марина Викторовна и ценам Камчатского края, Председатель комиссии;
-

|2. Болелая пачальник отдела по регулированию тариф на`

> |Галина Валерьсвна тепловую энергию Региональной службы по тарифам
и ценам Камчатского края, заместитель Председатель
комиссии;

3. Лебедева консультант организационно-правового отдела
Ксения Юрьсвна Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Затюра начальник отдела по регулированию тариф в
Ольга Борисовна коммунальном комилексе Региональной службы по

тарифам и ценам Камчатского края;
5. Хоич начальник организационно-правового отдела

Анастасия Анатольевна Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края, секретарь комиссии:

6. Прозорова заместитель начальника отдела государственной
Анна Геннадьсвна службы Главного управления аислужбы Администрации Губернатора Камчатского

края;

Независимые эксиерты - сисциалисты по вопросам, связанным с государственной
гражданской службой (ио согласованию)

уполномоченный(ые)  иредставителем нанимателя
государственный(ыс) гражданские служащие
Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края (за исключением случасв, которые
могут повлечь возможность возникновения
конфликтов интересов или повлиять на принимаемые
комиссией решения);
независимые эксиерты - сиециалисты но вопросам,
связанным с государственной гражданской службой
(шо согласованию, не менее одной четверти от общего
числа членов комиссии).